CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ CÁC CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ

Kính gửi: Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế
Tôi tên: ……………………………………………….…………
Ngày sinh: ……/……/…………
Là nghiên cứu sinh khóa:……………… Chuyên ngành: ………………………………
Điện thoại: …………………… Email: ……………………
Cơ quan công tác: ……………………………………………
Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………………
Tôi đã hoàn thành các học phần của chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ, hoàn thành bảo vệ đề cương luận án tiến sĩ và tiểu luận tổng quan.
Tập thể người hướng dẫn khoa học đã chấp thuận cho phép tôi bảo vệ các chuyên đề tiến sĩ như sau:
1) Tên chuyên đề tiến sĩ 1: ………………
2) Tên chuyên đề tiến sĩ 2: ………………
3) Tên chuyên đề tiến sĩ 3: ……………….
Đề nghị Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế tổ chức cho tôi bảo vệ các chuyên đề tiến sĩ.
Hồ sơ kèm theo:
…………………
Trân trọng cám ơn./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
	Người hướng dẫn khoa học 	Nghiên cứu sinh